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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opfølgning på
forbrugerhenvendelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Der er kontrolleret frished på fødevarer som
opbevares i køkken, uden anmærkninger. Virksomheden
oplyser at de har gentagne gange haft problemer med
holdbarhed på deres rugbrød. Procedurer for modtagelse og
håndtering af rugbrød er gennemgået med virksomheden,
virksomheden vil udføre en korrigerende handling mht.
holdbarhed/håndtering på rugbrød.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Afdelingskøkken med inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Overflader på inventar
og lokale. Følgende er konstateret: Vinduskarm fremstår med
ubehandlet træ, vinyl på gulv omkring opvaskemaskine
fremstår ujævnt. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder. Drøftet evt. opsætning af
stålnet for vinduerne.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
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dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der mangler dokumentation på alle punkter i uge 37,36, 19, 18, samt 1 til 14. Frekvens
er ugentlig. Der er kontrolleret fra 1. januar 2023 til i dag.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrpport.
Udleveret folder om ny smileyordning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
pålægsprodukter morgenmadsprodukter, brød og tørvarer, for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


